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CONFECGCAO DE NOTA FISCAL DE
PRODUTOR RURAL, MODELO 04, EM
FORMULARIO CONTINUO, TAMANHO
2,40CM X 2,16CM, 56 GRAMAS, 4 (QUATRO)
VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO
DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO
DE SANTA CATARINA.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

4.600,00

4.600,00

1.550,00

196,77

196,77

CONFECGAO DE CAPA DE BLOCO DE
PRODUTOR RURAL PERSONALIZADA, NAS
MEDIDAS 21,5CM X 45,5CM, EM PAPEL
TRIPLEX C1S 250G, IMPRESSAO 4X1 CMYK,
ACABAMENTO VERNIZ UV TOTAL FRENTE, 4
VINCOS, CONFORME MODELO EM ANEXO

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

6.600,00

6.600,00

3.950,00

67,09

67,09

BLOCO DE ABASTECIMENTO (DUAS VIAS).
BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 10,5CM
X 15,5CM. IMPRESSAO 1X0 (PRETO
FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO
COPIATIVO (1° VIA PAPEL NA COR BRANCA
E 2° VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO
COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO
DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO
PADRAO DO MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.284,00

1.284,00

1.171,20

9,63

9,63

BLOCO DE SERVIGO (TRES VIAS) BLOCO
COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15,3CM X
21,5CM. IMPRESSAO 1X0 (PRETO FRENTE)
56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1°
VIA PAPEL NA COR BRANCA, 2° VIA PAPEL
NA COR VERDE E 3° VIA PAPEL NA COR
AMARELA). INCLUINDO COLETA DE DADOS
E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA
FORNECIDO 01 MODELO PADRAO DO
MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.518,00

1.518,00

1.376,00

10,32

10,32

BLOCO DE REQUISICAO (DUAS VIAS).
BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15CM X
21,5CM. IMPRESSAO 1X0 (PRETO FRENTE)
56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1°
VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2° VIA PAPEL
NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE
DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE
(SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRAO
DO MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

650,00

650,00

515,00

26,21

26,21
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BLOCO DE ATESTADO MEDICO/
ODONTOLOGICO BLOCOS COM 100 FOLHAS
TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSAO 1X0
PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS.
INCLUINDO COLETA DE DADOS E
DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA
FORNECIDO 01 MODELO PADRAO DO
MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

643,50

643,50

595,50

8,06

8,06

BLOCO RECEITA ESPECIAL (DUAS VIAS)
BLOCO COM 50 FOLHAS TAMANHO 15CM X
21,5CM IMPRESSAO 1X0 (PRETO FRENTE),
PAPEL AUTO COPIATIVO (12 VIA PAPEL NA
COR BRANCA E 22 VIA PAPEL NA COR AZUL)
INCLUINDO COLETA DE DADOS E
DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA
FORNECIDO 01 MODELO PADRAO DO
MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.596,00

1.596,00

1.437,00

11,06

11,06

BLOCO RECEITA SIMPLES BLOCOS COM
100 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM
IMPRESSAO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO
56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS
E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA
FORNECIDO 01 MODELO PADRAO DO
MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.155,00

1.155,00

1.029,00

12,24

12,24

BLOCO REQUISIGAO DE EXAMES (C67)
BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO
21,5CM X 15CM IMPRESSAO 1X0 PAPEL
SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO
COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO
DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO
PADRAO DO MUNICIPIO)

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

637,50

637,50

595,50

7,05

7,05

12

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL
SULFITE 90 G/M', TAMANHO 23CM X 11CM (L/
A).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.500,00

1.500,00

1.140,00

31,58

31,58

13

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL
SULFITE 90 G/M', TAMANHO 25CM X 18CM (L/
A).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

936,00

936,00

882,00

6,12

6,12

14

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL
SULFITE 90 G/M', TAMANHO 34CM X 24CM (L/
A).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

2.430,00

2.430,00

2.340,00

3,85

3,85

15

CARTAO DE VISITA FORMATO 9CM X 5CM,
IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO
(4X4 CORES), PAPEL COUCHE FOSCO OU
CARTAO TRIPLEX 300G/M>.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

2.250,00

2.250,00

2.200,00

2,27

2,27
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16

CONFECGAO DE CAPA DE PROCESSO,
MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA
320MM, LARGURA 460MM, COR BRANCA,
COM DOIS FUROS PARA UTILIZACAO DE
COLCHETES, 6 VINCOS, CONFORME ANEXO

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

486,00

400,00

400,00

21,50

0,00

17

CONFECGAO DE CAPA PROCESSO, COM
ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G,
ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR
BRANCA, CONFORME ANEXO.

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

688,50

570,00

570,00

20,79

0,00

18

CONFECGAO DE CAPA PERSONALIZADA,
PLASTIFICADA, MATERIAL PAPEL TRIPLEX,
300G, 4X0 CORES, ALTURA 31,5CM,
LARGURA 44,5CM, COM BOLSA INTERNO,
CONFORME ANEXO.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

4.050,00

4.050,00

2.790,00

45,16

45,16

19

CONFECGAO DE CAPA "FISCALIZAGAO DE
TRIBUTOS", COM ORELHAS, MATERIAL
PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM,
LARGURA 472MM, COR AMARELA.

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

546,00

360,00

360,00

51,67

0,00

20

CONFECGCAO DE CAPA "FISCALIZACAO DE
MEIO AMBIENTE", COM ORELHAS,
MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA
320MM, LARGURA 472MM, COR VERDE.

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

546,00

360,00

360,00

51,67

0,00

21

CONFECGAO DE CAPA "FISCALIZAGAO DE
POSTURAS E OBRAS", COM ORELHAS,
MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA
320MM, LARGURA 472MM, COR AZUL.

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

718,00

480,00

480,00

49,58

0,00

22

SUMULA DE BOCHA AUTOCOPIATIVO
CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES
COM LOGO E CABECALHO DO MUNICIPIO
DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO
PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL
SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

223,65

223,65

185,00

20,89

20,89

23

SUMULA DE FUTSAL AUTOCOPIATIVO
CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES
COM LOGO E CABECALHO DO MUNICIPIO
DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO
PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL
SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

223,65

223,65

185,00

20,89

20,89

24

SUMULA DE FUTEBOL DE CAMPO
AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM
CORES DIFERENTES COM LOGO E
CABECALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO
NOVO (MODELO FORNECIDO PELA
SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL
SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

231,00

231,00

185,00

24,86

24,86
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25

SUMULA DE FUTEBOL SUICO
AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM
CORES DIFERENTES COM LOGO E
CABECALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO
NOVO (MODELO FORNECIDO PELA
SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL
SULFITE A4 75GR. (50 JOGOSS POR BLOCO).

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

231,00

231,00

185,00

24,86

24,86

27

IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFITE
FORMATO A3 75G.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

1.660,00

1.660,00

1.470,00

12,93

12,93

28

IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFITE
FORMATO A4 75G.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

640,00

640,00

490,00

30,61

30,61

29

IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL COUCHE
210G - FORMATO A4 - 4X0 - COM
PLASTIFICAGAO RIGIDA

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

5.610,00

5.610,00

4.829,00

16,17

16,17

30

FOLDER PERSONALIZADO PARA USO NAS
DIVERSAS CAMPANHAS DE SAUDE DO
MUNICIPIO. 4X4 CORES. PAPEL COUCHE
150G, COM ATE 2 DOBRAS. TAMANHO
ABERTO: 30CM X 21CM. TAMANHO
FECHADO: 10CM X 21CM. INCLUINDO
COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO
DE ARTE. NECESSARIO A
DISPONIBILIZAGAO DA ARTE DIGITAL PARA
DIVULGAGAO VIA MIDIAS DIGITAIS.
SEPARADOS EM PACOTES DE 100
UNIDADES (ARTES DIVERSAS).

UND

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS
LTDA

3.050,00

2.000,00

2.000,00

52,50

0,00

31

PANFLETOS 15CM X 21CM EM PAPEL
COUCHE 155G. COM IMPRESSAO E ARTE
PARA EVENTOS DIVERSOS.

UND

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS
LTDA ME

2.150,00

2.150,00

1.400,00

53,57

53,57

Total Geral:

46.853,80

44.989,30

34670,20

35,14

29,76
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